

連結貸借対照表

(平成 25 年 3 月 31 日現在)

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	1,791,336	流動負債	561,221
現金及び預金	1,616,447	買掛金	96,995
売掛金	91,996	一年以内返済長期借入金	50,000
棚卸資産	12,564	未払費用	127,915
繰延税金資産	50,107	未払法人税等	70,501
その他	22,620	前受金	78,771
貸倒引当金	△ 2,400	前受収益	43,139
固定資産	4,976,561	賞与引当金	36,061
有形固定資産	4,970,406	その他	57,836
建物	1,625,986	固定負債	4,773,863
土地	3,285,403	長期借入金	4,674,000
その他	59,016	預り保証金	79,011
無形固定資産	4,452	その他	20,851
投資その他の資産	1,702	負債合計	5,335,084
		(純資産の部)	
		株主資本	1,432,814
		資本金	500,000
		資本剰余金	417,842
		利益剰余金	514,971
		純資産合計	1,432,814
資産合計	6,767,898	負債及び純資産合計	6,767,898

連結損益計算書

(平成 24 年 4 月 1 日から平成 25 年 3 月 31 日まで)

(単位:千円)

科 目	金 額	
売上高		2,878,746
売上原価		1,666,463
売上総利益		1,212,283
販売費及び一般管理費		860,440
営業利益		351,843
営業外収益		
受取利息・配当金	298	
雑収入	32,614	32,912
営業外費用		
支払利息	109,723	109,723
経常利益		275,032
特別利益		
固定資産売却益	17	
受取保険金	2,795	2,813
特別損失		
固定資産除却損	201	
和解金	3,630	3,832
税金等調整前当期純利益		274,013
法人税、住民税及び事業税	114,408	
法人税等調整額	△ 5,245	109,162
当期純利益		164,850